平成 22 年 11 月 22 日(月)

なみきたかし 無料正会員 殿

一般社団法人日本アニメーター・演出協会
代表理事 ヤマサキオサム

ご 回 答

謹啓 晩秋の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、今般、貴殿より頂戴いたしました 2010 年 11 月 9 日付「公開質問書」及び同月 19
日付「JAniCA 臨時総会招集について/インタビュー再度のお願い」と題する各書面（以下

併せて「本質問書等」といいます。）について、以下のとおりご回答申し上げますのでご査

収下さい。                                  敬具

記

 当法人は、平成 23 年 3 月ころまでに臨時総会を開催する予定です。本質問書等でお申し

越しの事項に関しましては、当該総会において理事会より各ご説明の上、質疑応答をなすべ

き事項と考えます。
 なお、貴殿より開示要求のありました個別連絡先を含む会員名簿につきましては、個人情

報保護等の理由により対応致しかねます。あしからずご了承ください。
以上